DigiSoft S1 Series
)راه انداز نرم( دارای کنتاکتور بای پس داخلی
ــارتر ــافت استــــــ  ســـــ
Built-in bypass Soft Starter
2 www.sgt-group.com
سافت استارتر
پارامترهای کنترلی
کنترل  شتاب تطبیقی

C ترمینال ورودی RTD/PT100 )4 خط( 	.4C
 24VDC ترمینال خروجی 	.5
خروجی رله 	.6
ورودی رله 	.7
7 www.sgt-group.com
سایز
اندازه های بیرونیاندازه های نصب
مشخصات
dDBECA
1M627812422329515611Kw-55Kw
2M838025025043828275Kw-110Kw
3M8600320296620430132Kw-500Kw
Intelligent built-in bypass soft starter
Weight(kg)Size(mm)PowerVoltageCurrent(Amps)Model
6kg152x292x215
5.5Kw11DigiSoft S1-5.5-11
7.5Kw15DigiSoft S1-7.5-15
11Kw23DigiSoft S1-011-23
15Kw30DigiSoft S1-015-30
18.5Kw37DigiSoft S1-18.5-37
22Kw45DigiSoft S1-022-45
30Kw60DigiSoft S1-030-60
37Kw75DigiSoft S1-037-75
45Kw90DigiSoft S1-045-90
55Kw110DigiSoft S1-055-110
13kg274x408x260
75Kw150DigiSoft S1-075-150
90Kw380-440V180DigiSoft S1-090-180
115Kw230DigiSoft S1-115-230
41kg
440x530x290
132Kw265DigiSoft S1-132-265
160Kw320DigiSoft S1-160-320
185Kw370DigiSoft S1-185-370
200Kw400DigiSoft S1-200-400
220Kw440DigiSoft S1-220-440
44kg
250Kw500DigiSoft S1-250-500
280Kw560DigiSoft S1-280-560
315Kw630DigiSoft S1-315-630
355Kw700DigiSoft S1-355-700
400Kw800DigiSoft S1-400-800
450Kw900Digisoft S1- 450-900
500Kw1000Digisoft S1-500-1000
size 1 - 11-55Kw size 2 - 75-110Kw size 3 - 132-500Kw
8 www.sgt-group.com
ما ژول ارتباطی )سفارشی(
کارت خطای RTD و زمین )سفارشی(